
             令和７年２月 吉日 

 

玉城中学校新入学生 

保護者殿 
 

                        南城市立玉城中学校 

                       校長 有銘 真一郎 

                                                                （公印省略） 

 

 

令和７年度入学式のご案内 

 

 
  

 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年度玉城中学校入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、公私ともにご多忙のこととは存じますが、夢と希望に満ちたお子様の入
学を祝福し、これからの中学校生活について激励してくださいますようご案内申し上げま
す。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和７年４月９日（水） 

       ・新入生集合（武道場、体育館隣） １３：００ 

        ・入学式  入場          １３：５０  
式典          １４：００～１４：４５ 

           ・ＰＴＡ活動と入会について   
            ・学級において学級開き       １５：１０～１５：５０ 

 

 

２ 会 場  本校体育館（新入生集合は武道場です。） 

 

 

３ 駐車場    駐車場は、玉城中央公民館跡地をご利用ください。 

 

 

４ その他  ※生徒は１３：００までに何ももたずに登校し、武道場に集合してくださ
い。学級編制表を体育館前に貼り出してありますので自分の学級を確認
して、学級別に集合しリボン付け等を行います。 

       ※新入生入場が１３時５０分となっていますので、保護者の皆様は 
１３時４５分ごろまでにはご来場下くださいますようお願いします。 

       ※受付の際に、家庭調査票等を封筒で提出お願いします。 
       ※保護者は、各自で履物および履き物袋をご持参ください。 


